
UCHWAŁA NR L/516/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

   z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości 

będącej własnością Gminy Karlino.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  i   art. 13 ust. 1 ustawy   z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na części nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Karlino, położonej w obrębie 004 m. Karlina, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 422/1, służebności gruntowej na rzecz każdoczesnych 

właścicieli nieruchomości oznaczonej jako działka nr 421/3 w tym samym obrębie. 

 

§ 2. Służebność, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na prawie wstępu na część 

nieruchomości- działkę gruntu nr 422/1 w pasie gruntu o powierzchni 20 m² oznaczonym 

kolorem niebieskim na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, w celu   

zaprojektowania i wybudowania przyłącza wodno-kanalizacyjnego oraz jego utrzymywania.                 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


